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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Решение за избор на претседател и членови на 
постојаните комисии на Советот на Општина Кисела Вода

1.  Се објавува Решението за избор на претседател и членови на постојаните комисии 
на Советот на Општина Кисела Вода, донесено на Втората пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 12 ноември 2025 година.

2.  Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10634/1                                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
17.11.2025 година                                                                              на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                           Бети Стаменкоска Трајкоска с.р.
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Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на  РМ,, 
бр.5/02) и член 34, точка 34, 36 и 37 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Советот на Општина Кисела Вода 
на Втората пленарна седница, одржана на 12 ноември 2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на постојаните
комисии на Советот на Општина Кисела Вода

1.  За претседател и членови на постојаните комисии на Советот на Општина Кисела 
Вода се избираат:

 

1.  Комисија за финансирање и буџет

за претседател                                  Зорица Огненовска

за членови                                        Петар Младеновски

Зорица Коцева

                                   Маја Дургутова

                                   Сашо Петровски

		

2.  Комисија за локален економски развој

за претседател                                        Христос Папули

за членови                                              Бранислав Зукиќ

  Љубиша Спасовски

                                  Маја Дургутува

                                  Владимир Грујовски
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3.  Комисија за урбанизам и комунални дејности

за претседател                                Николче Николовски

за членови                                           Светлана Колариќ

                                Пецо Долевски

                                Билјана Стојановска

                                Сашо Андонов

                                Сашо Петровски

                                Донче Мишовски

                              Давид Бошковски

                                Даниела Настова Пиштолова

4.  Комисија за заштита и унапредување на животната средина

за претседател                                     Давид Бошковски

за членови                                          Антонио Десковски

                                 Златко Костадиновски

                       Марија Атанасова

 Зорица Коцева

			

5.  Комисија за образование

за претседател           Елизабета Брсакоска-Георгиеска

за членови                                                 Сашо Андонов

                                     Мануелка Ивановска

Владимир Грујовски

Петар Здравевски
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6.  Комисија за култура, спорт и рекреација

за претседател                                       Бојан Димковски

за членови                                        Петар Младеновски

Пецо Долевски

Петар Здравевски

Даниела Настова Пиштолова

7.  Комисија за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита

за претседател                                             Роза Андова

за членови                                       Мануелка Ивановска

Бојан Димковски

Билјана Стојановска

Љубиша Петровски

8.  Комисија за јавна безбедност, безбедност во сообраќајот и противпожарна 
заштита

за претседател                                      Донче Мишовски

за членови                                          Драган Василевски

Бранислав Зукиќ

Антонио Десковски

Роза Андова

9.  Комисија за месна самоуправа и општествени организации

за претседател                                   Антонио Десковски

за членови                                          Драган Василевски

Светлана Колариќ

Љубиша Петровски

Владимир Грујовски
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10.  Комисија за признанија и награди

за претседател                                          Зорица Коцева

за членови                                                  Сашо Андонов

Љубиша Спасовски

Зорица Огненовска

Давид Бошковски

11.  Комисија за статут и прописи

за претседател                  Даниела Настова Пиштолова

за членови                                        Николче Николовски

Елизабета Брсакоска-Георгиеска

Марија Атанасова

Маја Дургутова

12.  Комисија за еднакви можности на жените и мажите

за претседател                                    Светлана Колариќ

за членови                                     Златко Костадиновски

Христос Папули

Роза Андова

Петар Здравевски

2.  Ова Решение влегува во сила со денoт на донесување, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на општина Кисела Вода,,. 

Број 09-10173/2                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
12 ноември 2025 година                                                     на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                    Светлана Колариќ с.р.
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С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А :

1.	 Решението за избор на претседател и членови на постојаните комисии на Советот на 
Општина Кисела Вода;
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